
UNC Universidad
Nacional
de Córdoba

1613 2013::: 400
•••• ANOS

EXP-UNC: 0007046/2014

CÓRDOBA, I 9 JUN 2014

VISTO
La resolución 326/14 que autoriza el cobro del arancel en concepto de
Matrícula para los Alumnos de la Carrera de Postgrado Maestría en
Intervención e Investigación Psicosocial para la primera cohorte; así como el
cobro del arancel en concepto de Matrícula y Cuotas para los Alumnos de la
Carrera de la segunda cohorte;

Y CONSIDERANDO
Que en la redacción del artículo 2° presenta un error involuntario en la cantidad
de cuotas anuales que deben pagar los alumnos de la 2° cohorte de la citada
carrera

Por ello:

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA
R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°: Rectificar la RD N° 326/14, donde dice: 11 cuotas Anuales,
debe decir: 10 cuotas anuales.-

ARTÍCULO 2°: Protocolícese, Comuniqúese y archívese

RESOLUCIÓN N°: -i f\ f\ r/ •

ICIANO F. RONCE
TARIO DE POSTGRADO

FACULTAD DE PSICOLOGÍA

bRQOMIAN
y;
FICOLOGÍA


